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Koha për

here2stay.org

bisedë

Hidhe zarin të 
zgjedhësh 
temën tënde!

              Shumë njerëz janë 
         pjesë e historisë së   
       madhe të Zotit  
             dhe ti je njëri prej tyre! 

Kush po vuan 
në komunitetin 

tonë dhe 
çfarë mund 

të bëjmë 
për këtë?

           Si mund t’ju 
      shërbesh të
         tjerëve 
për t’ju sjellë atyre 
   shpresë?

      Çfarë të ndihmon ty të

 ecësh më afër 
    me Jezusin?

Gjej një 

gjë të mirë 
që të pëlqen 
tek familja jote?

           Cili 
      është ai 
 person i 
rritur me të cilin do 
të doje të flisje?  

Si po 
ndikon 

shoqëria jote në 
formimin tënd? 

Si po 

ndryshon 
jeta jote? 

Çfarë po mëson?

               Kush ka një 

     influencë pozitive    
                          në jetën tënde? 
                Po ti kë je duke 
                   influencuar?

          Fol për një 

eksperiencë 
që të ka ndryshuar ty 
                              për mirë.

Bëji një 

pyetje dikujt për 
jetën e tij. 

Çfarë mund 
     të bësh ti  
     për ta ndryshuar 
   këtë botë?

      Çfarë ke 
dëshirë t’i 

thuash apo ta 
pyesësh?

Si po ndikon ti në formimin 
e miqve të tu?



Kthim 
bisede

Ding Dong 
Le të flasim 

Hidhe zarin të zgjedhësh pyetjen tënde.

1. Çfarë është diçka për të qeshur që të ka ndodhur së fundmi?
2. Çfarë ide të reja interesante ke zbuluar?
3. Çfarë të ka ndodhur së fundmi që ke deshirë ta harrosh?
4. Çfarë është diçka nga ajo që u zhvillua sot që do të bësh përsëri?
5. Cili ishte ushqimi i fundit që të pelqeu më shumë?
6. Çfarë po pret të bësh në muajin e ardhshëm? 


